

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง	แพลตฟอร์มแพทย์ 20 ยูนิท (6 ชั้น)		แบบเลขที่	8440
สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง		เอกสารเลขที่	ข.348/ก.ค./59
คณะกรรมการ กำหนดราคากลาง	นางสาวเยาวเรศ กิตติชนศวร	วันที่ประมาณราคา กรกฎาคม 2559	พื้นที่อาคาร	2,366 ตร.ม.
	นายสายัณห์ เลื่องชัยเชวง	วันที่ปรับราคา 12 กันยายน 2559	จำนวน	6 ชั้น
	นายไพศาล ปั่นงาม			

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
					เป็นเงิน	เป็นเงิน		
	กลุ่มงานที่ 1							
	1.1 งานโครงสร้างวิศวกรรม							
	1.1.1 งานโครงสร้างฐานราก							
	1) ฐานรากชนิดคอกเข็ม คอร.							
1	เสาเข็ม คอร. - 0.30 x 0.30 x 16.00 ม.	ต้น	111	6,225	690,975	1,140	126,540	817,515
2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	ต้น	111	-	0	280	31,080	31,080
3	ขุดดิน และถมดิน (ขุดลึก 1.00- 1.50 ม.)	ลบ.ม	237	-	0	125	29,625	29,625
4	ทรายหยาบอัดแน่น	ลบ.ม	12	346	4,152	91	1,092	5,244
5	คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ)	ลบ.ม	10	1,500	15,000	398	3,980	18,980
6	คอนกรีตโครงสร้าง 210 กก/ตร.ซม. (ทรงกระบอก)	ลบ.ม	104	1,600	166,400	542	56,368	222,768
7	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ตร.ม	114	280	31,920	0	0	31,920
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ	34	260	8,840	0	0	8,840
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	228	-	0	115	26,220	26,220
8	ตะปู	กก.	57	20	1,140	0	0	1,140
9	เหล็กเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.	47	22.760	1,070	4.10	193	1,262
	- RB 9 มม.	กก.	319	19.120	6,099	4.10	1,308	7,407
10	เหล็กข้ออ้อย							
	- DB 12 มม.	กก.	31	22.420	695	3.30	102	797
	- DB 20 มม.	กก.	6,050	20.890	126,385	2.90	17,545	143,930
	- DB 25 มม.	กก.	3,924	20.600	80,834	2.90	11,380	92,214
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	311	43.61	13,562.71	0	0	13,562.71
12	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	3	13,500	40,500	0	0	40,500
	รวม 1)				1,187,573		305,433	1,493,005

Handwritten signature and initials in blue ink.

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง แฟลตพักแพทย์ 20 ยูนิต (6 ชั้น)

แบบเลขที่ 8440

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่าลอง จังหวัดอ่างทอง

เอกสารเลขที่ ข.348/ก.ศ./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	2) งานฐานรากชนิดเสาเข็มเจาะ							
1	เสาเข็มเจาะ Dia 0.50 .รับ นน.							
	ปลอดภัยไม่น้อยกว่า 60 ดัน/ตัน (ยาว 19.00 ม.)	ตัน	74	18,000	1,332,000	0	0	1,332,000
2	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้าย	ตัน	74			0	600	44,400
3	ค่าขนย้ายดินจากเสาเข็มเจาะ	ลบ.ม	516			0	60	30,960
4	ทดสอบน้ำหนักบรรทุกเสาเข็มโดยวิธี STATIC LOAD TEST (รวมค่าเสาเข็มทดสอบ 1 ตัน)	จุด	1	92,836	92,836	0	0	92,836
5	ทดสอบความสมบูรณ์ของเสาเข็ม SEISMIC TEST	จุด	74	-		0	300	22,200
6	ขุดดิน และถมคืน (ขุดลึก 1.00 -1.50 ม)	ลบ.ม	262	-		0	125	32,750
7	ทรายหยาบบดอัดแน่น	ลบ.ม	19	346	6,574	91	1,729	8,303
8	คอนกรีตหยาบ (คอนกรีตผสมเสร็จ)	ลบ.ม	7	1,500	10,500	398	2,786	13,286
9	คอนกรีตโครงสร้าง 210 กก/ตร.ซม. (ทรงกระบอก)	ลบ.ม	134	1,600	214,400	485	64,990	279,390
10	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ตร.ม	157	280	43,960	0	0	43,960
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ	47	260	12,220	0	0	12,220
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	314	-	0	115	36,110	36,110
8	ตะปู	กก.	65	20	1,300	0	0	1,300
12	เหล็กเส้นกลม					0		0
	- RB 6 มม.	กก.		22.766		0	4.10	0
	- RB 9 มม.	กก.	309	19.121	5,908.39	4.10	1,267	7,175
13	เหล็กข้ออ้อย							
	- DB 12 มม.	กก.	208	22.420	4,663	3.30	686	5,350
	- DB 16 มม.	กก.	1,031	22.160	22,847	2.90	2,990	25,837
	- DB 20 มม.	กก.	9,979	20.890	208,461	2.90	28,939	237,400
	- DB 25 มม.	กก	3,772	20.600	77,703	2.90	10,939	88,642
14	ลวดผูกเหล็ก	กก.	337	43.610	14,697	0	0	14,697
15	เจาะสำรวจดินโดยวิธี BORING TEST	จุด	3	13,500	40,500	0	0	40,500
	รวม 2)				2,088,570		280,746	2,369,316

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง แพลตฟัทแพทย์ 20 ยูนิต (6 ชั้น)

แบบเลขที่ 8440

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

เอกสารเลขที่ ข.348/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.1.2 งานโครงการสร้างทั่วไป							
1	คอนกรีตโครงสร้าง 210 กก./ตร.ซม. (ทรงกระบอก)	ลบ.ม	600	1,600	960,000	485	291,000	1,251,000
2	คอนกรีตผสมน้ำยากันซึม.	ลบ.ม.	113	1,680	189,840	485	54,805	244,645
3	ไม้แบบหล่อคอนกรีต							
	- ไม้แบบ (ใช้ 50% ของทั้งหมด)	ตร.ม	2,975	280	833,000	0	0	833,000
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ	893	260	232,180	0	0	232,180
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม	5,950	-	0	115	684,250	684,250
4	ตะปู	กก.	1,488	20	29,760	0	0	29,760
5	เหล็กเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	กก.	10,272	22.766	233,852	4.10	42,115	275,968
	- RB 9 มม.	กก.	17,886	19.121	341,998	4.10	73,333	415,331
6	เหล็กข้ออ้อย							
	- DB 12 มม.	กก.	9,212	22.420	206,533	3.30	30,400	236,933
	- DB 16 มม.	กก.	8,168	22.160	181,003	3.30	26,954	207,957
	- DB 20 มม.	กก.	17,074	20.890	356,676	2.90	49,515	406,190
	- DB 25 มม.	กก	36,636	20.600	754,702	2.90	106,244	860,946
7	ลวดผูกเหล็ก	กก.	2,977	43.610	129,827	0	0	129,827
8	พื้นสำเร็จรูปแผ่นเรียบ	ตร.ม	1,560	230	358,800	25	39,000	397,800
9	งานป้องกัน และกำจัดปลวก							
	- โดยวิธีฉีดน้ำยาผ่านท่อ (ภายในอาคาร)	ตร.ม.	81	120	9,720		0	9,720
	- โดยวิธีพ่นน้ำยาลงผิวดิน (ภายนอกอาคาร)	ตร.ม.	557	50	27,850		0	27,850
	รวม 1.1.2				4,845,741		1,397,616	6,243,357
	1.2 งานสถาปัตยกรรม							
	1.2.1 งานฝ้าเพดาน							
1	ท้องพื้นสำเร็จรูปแต่งแนว	ตร.ม	1,000	20	20,000	20	20,000	40,000
2	ฝ้ากระเบื้องแผ่นเรียบหนา 4 มม. โครง							
	เคร่าอลูมิเนียมทึบ @ 0.60 ป 0.60 #	ตร.ม	100	235	23,500	52	5,200	28,700
3	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าว							
	อลูมิเนียมทึบ @ 0.60 x 0.60#	ตร.ม	300	270	81,000	52	15,600	96,600
4	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 9 มม. โครงคร่าว							
	อลูมิเนียมทึบ @ 0.60 x 0.60 #	ตร.ม	112	270	30,240	52	5,824	36,064
5	ฝ้ายิบซัมบอร์ดหนา 12 มม. โครงคร่าว							
	เหล็กชุบสังกะสีขนาด @ 0.60 x 1.20 #	ตร.ม	155	300	46,500	75	11,625	58,125
6	ฝ้าฉาบปูนเรียบ	ตร.ม	538	80	43,040	82	44,116	87,156
7	แผ่นกันรังสีความร้อน DURAL FOIL 450	ตร.ม	414	130	53,820	20	8,280	62,100
	รวม 1.2.1				298,100		110,645	408,745

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง แฟลตพักแพทย์ 20 ยูนิต (6 ชั้น)

แบบเลขที่ 8440

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่าลอง จังหวัดอ่างทอง

เอกสารเลขที่ ข.348/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ	เป็นเงิน	ค่าแรงงาน		รวมเงิน
						ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.2 งานพื้น							
1	พื้นหินขัดสำเร็จรูปขนาดประมาณ 0.30x0.30 ม. หนาประมาณ 2 ซม	ตร.ม	332	485	161,020	183	60,756	221,776
2	พื้นผิวปูนทรายขัดมัน	ตร.ม	233	90	20,970	82	19,106	40,076
3	พื้นผิวขัดหยาบ	ตร.ม	274	85	23,290	61	16,714	40,004
4	พื้นปูกระเบื้องยางผิว P.V.C ชนิดไม่ผสมใยหิน หนาไม่น้อยกว่า 2 มม.	ตร.ม	1,484	185	274,540	40	59,360	333,900
5	พื้นปูกระเบื้องเซรามิคขนาด 8"x 8"	ตร.ม	100	285	28,500	158	15,800	44,300
6	พื้นปูกระเบื้องดินเผาผิวด้านขนาด 4"x 4"	ตร.ม	288	535	154,080	159	45,792	199,872
7	พื้นผิวขัดมันทำระบบกันซึมชนิดทา	ตร.ม	414	280	115,920	150	62,100	178,020
8	ปูนทรายสำหรับปูกระเบื้องยาง	ตร.ม	1,484	85	126,140	55	81,620	207,760
9	บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"	ม	2,292	65	148,980	50	114,600	263,580
	รวม 1.2.2				1,053,440		475,848	1,529,288
	1.2.3 งานผนัง							
1	ผนังก่ออิฐครึ่งแผ่น	ตร.ม	2,380	249	592,620	89	211,820	804,440
2	ผนังก่ออิฐเต็มแผ่น	ตร.ม	302	498	150,396	167	50,434	200,830
3	ผนัง DA BLOCK DA -109	ตร.ม	26	325	8,450	60	1,560	10,010
4	ผนัง DA BLOCK DA -101	ตร.ม	22	550	12,100	60	1,320	13,420
5	ผนังฉาบปูนเรียบ	ตร.ม	4,595	60	275,700	82	376,790	652,490
6	ผนังปูกระเบื้องเซรามิค 8"x 8"	ตร.ม	394	285	112,290	166	65,404	177,694
7	ผนังปูนไม่แดง 1" x 4 เข้าลิ้นตีทางด้วรอยต่อ เสาช่อง V	ตร.ม	68	685	46,580	147	9,996	56,576
8	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม	2,092	70	146,440	100	209,200	355,640
9	ฉาบปูนขัดมัน	ตร.ม	151	80	12,080	87	13,137	25,217
10	เอ็น,ทับหลัง ค.ส.ล ขนาด 0.10 x0.10 ม.	ม.	1,904	55	104,720	44	83,776	188,496
	ขนาด 0.10 x0.20 ม.	ม.	242	75	18,150	78	18,876	37,026
	รวม 1.2.3				1,479,526		1,042,313	2,521,839

kan

Cina

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง แพลตพักแพทย์ 20 ยูนิต (6 ชั้น)

แบบเลขที่ 8440

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

เอกสารเลขที่ ข.348/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.2.4 งานวงกบ - กระจกมุ้งลวด							
1	วงกบอลูมิเนียมโนโคส ขนาด 2" x 4"	ม.	80	300	24,000	45	3,600	27,600
2	วงกบอลูมิเนียมโนโคส ขนาด 2" x 4"	ม.	1,814	300	544,200	45	81,630	625,830
3	วงกบอลูมิเนียมโนโคส ขนาด 2"x 4"	ม.	44	300	13,200	45	1,980	15,180
4	กระจกใสหนา 5 มม.	ตรพ.	3,292	15	49,380	10	32,920	82,300
5	บานมุ้งลวดอลูมิเนียม	ตรม.	317	350	110,950	0	0	110,950
	รวม 1.2.4				741,730		120,130	861,860
	1.2.5 งานประตู่ - หน้าต่าง							
1	ป1 บานไม้อัดยางขนาด 0.90 x2.00 ม.	ชุด	20	1,970	39,400	230	4,600	44,000
2	ป2 บานไม้อัดยางขนาด 0.80 x2.00 ม.	ชุด	45	1,790	80,550	220	9,900	90,450
3	ป3 บานไม้อัดยางขนาด 0.80 x2.00 ม.	ชุด	2	2,290	4,580	250	500	5,080
4	ป2 บานไม้อัดยางขนาด 0.70 x2.00 ม.	ชุด	40	1,820	72,800	200	8,000	80,800
5	ป5 บานเหล็กกันไฟพร้อมวงกบ 0.80 x 2.00 ม	ชุด	6	11,030	66,180	1,000	6,000	72,180
6	ป6 บานเหล็กขนาด 0.9 x 2.00 ม.	ชุด	1	7,580	7,580	1,000	1,000	8,580
7	ป7 บานไม้อัดยาง ขนาด 0.80x 1.45 ,	ชุด	1	1,410	1,410	210	210	1,620
8	ป8 บานไม้เนื้อแข็งขนาด 0.80 x2.00 ม.	ชุด	40	2,200	88,000	250	10,000	98,000
9	ป9 บานไม้อัดยางชนิดทนน้ำขนาด 2-0.40x2.00	ชุด	20	2,370	47,400	140	2,800	50,200
10	ป. ช่องเดินท่อไม้ยางทนน้ำ 2-0.40x1.00	ชุด	20	1,520	30,400	70	1,400	31,800
11	ป.ช่องทิ้งขยะพร้อมอุปกรณ์วงกบ	ชุด	5	1,200	6,000	0	0	6,000
12	น 1 (4 บาน)	ชุด	40	4,484	179,360	475	19,000	198,360
13	น2 (2 บาน)	ชุด	20	4,420	88,400	520	10,400	98,800
14	น.3 (2 บาน)	ชุด	40	2,310	92,400	250	10,000	102,400
15	น6 บานกระทุ้งพร้อมวงกบอลูมิเนียม				0		0	0
	- ขนาด 2.20 x 1.30 ม	ชุด	5	6,300	31,500	670	3,350	34,850
	- ขนาด 1.60 x 1.30 ม	ชุด	1	4,400	4,400	480	480	4,880
16	กรอบเกล็ดอลูมิเนียมพร้อมมือหมุน (12 เกล็ด)	ชุด	20	370	7,400	60	1,200	8,600
	รวม 1.2.5				847,760		88,840	936,600

kran

can

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ และราคา

โครงการก่อสร้าง แพลตฟอรม์ 20 ยูนิต (6 ชั้น)

แบบเลขที่ 8440

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

เอกสารเลขที่ ข.348/ก.ค./59

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.26 งานสุขภัณฑ์							
1	โถ้วมนั่งราบ	ชุด	20	3,060	61,200	450	9,000	70,200
2	อ่างล้างหน้า TF -4765+ ก๊อก TS 10481	ชุด	20	2,670	53,400	450	9,000	62,400
3	กระจกเงาครอบอลูมิเนียม ขนาด 0.80 x0.90 ม.	ชุด	20	970	19,400	100	2,000	21,400
4	ที่ใส่กระดาษ TF -9002	ชุด	20	240	4,800	120	2,400	7,200
5	โถปัสสาวะชายเข้วมุม + ฟลัชวาล์ว TS - 402	ชุด	20	3,730	74,600	450	9,000	83,600
6	ฝักบัวสายอ่อนและวาล์ว TS -312 B1	ชุด	20	1,310	26,200	70	1,400	27,600
7	ที่ใส่สบู่ TF -9000	ชุด	20	240	4,800	120	2,400	7,200
8	ก๊อกเดี่ยว TS -102 B1	ชุด	20	350	7,000	25	500	7,500
9	ราวพาดผ้า TF -9085	ชุด	20	580	11,600	120	2,400	14,000
10	สายฉีดชำระชนิดมีปุ่มกดน้ำ + วาล์วปิดเปิดน้ำ							
	TS -106 B1	ชุด	20	440	8,800	70	1,400	10,200
11	เคาน์เตอร์ ค.ส.ล. บุนิออน มีบัว	ม.	16	3,500	56,000	0	0	56,000
	รวม 1.2.6				327,800		39,500	367,300
	1.2.7 งานทาสี							
1	ทาสีอิมัลชันชนิดทนสภาวะอากาศ	ตรม.	8,920	42	374,640	28	249,760	624,400
2	ทาสีน้ำมัน	ตรม.	1,450	46	66,700	38	55,100	121,800
	รวม 1.2.7				441,340		304,860	746,200
	1.2.8 งานเบ็ดเตล็ด							
1	ราวบันได ST1 ท่อสแตนเลส 1- Dia 2" สูง 0.20 ม	ม.	29	1,100	31,900	0	0	31,900
2	ราวบันได ST2 ท่อสแตนเลส 2- Dia 2" สูง 0.90 ม	ม	24	280	6,720	0	0	6,720
3	ราวเหล็กดำ 2 Dia 2"	ม	260	280	72,800	0	0	72,800
4	ราวเหล็กดำ 1 - Dia 2"	ม	180	170	30,600	0	0	30,600
5	บันไดลิงเหล็กดำ Dia 2"	ม	1	3,500	3,500	0	0	3,500
6	จุกกบับไดโอมิเนียมฝั่งเส้น PVC. 3 เส้น	ม	180	120	21,600	30	5,400	27,000
7	ตัวเลขแผ่นสแตนเลสความหนาของตัวเลข						0	
	ประมาณ 2 ซม. สูง 20 ซม.	ตัว	6	180	1,080	0	0	1,080
8	ป้ายชื่ออาคารตามเอกสารเลขที่ ข/14/ม.ค./32	ป้าย	1	2,000	2,000	100	100	2,100
	รวม 1.2.8				170,200		5,500	175,700